בפני כבוד סגן הנשיא, השופט - תאופיק כתילי
מדינת ישראל - שירות בתי הסוהר העותר

נגד
ואיל נעיראת (אסיר) המשיב

פסק דין

1. לפניי מונחת בקשת העותר, שירות בתי הסוהר, להאריך את תקופת החזקתו של האסיר ואיל נעיראת (להלן:
"המשיב"), בתנאי הפרדת יחיד, למשך 6 חודשים, החל מיום 26.5.15, לפי סעיף 19ה לפקודת בתי הסוהר

[נוסח חדש], תשל"ב- 1971 (להלן: "הפקודה").

2. המשיב הנו אסיר בטחוני המרצה עונש מאסר כולל בן 25 שנים, מיום 13.8.04, בגין שתי עבירות רצח ועבירה
של ניסיון רצח, עקב מעורבותו בפיצוץ מטען במחסום קלנדיה, אשר גרם למותם של שני אזרחים ולפציעתם של
אחרים ובהם שלושה לוחמי מג"ב.

כן ראוי כי כבר לעת הזו, יבחן העותר את

בקשתו של המשיב להשתלב באגף ההפרדה בכלא איילון.

על הארכת תקופת החזקתו של המשיב מורה אני להנחיות שלעיל, ובכפוף לעיל, לאור המפורט .7
בהפרדת יחיד, עד ליום 26.11.15.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ה, 14 יוני 2015, בהעדר הצדדים.